
Comune di Ragogna - Determina n. 157 del 27/02/2026 
 

COMUNE DI RAGOGNA 

PROVINCIA DI UDINE 
 
 

Determinazione nr. 157 Del 27/02/2026 
Servizio Tecnico 

Ufficio Lavori Pubblici e Manutentivo 
 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER LA VENDITA DI BENI MOBILI – SCUOLABUS 
MARCA: OTOKAR - MODELLO: NAVIGO 160F – Proroga dei termini di 
presentazione manifestazione di interesse  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
VISTO lo Statuto comunale; 
VISTA la L. 7 agosto 1990 n. 241; 
VISTO il Regolamento per l'esecuzione in economia di lavori, forniture e servizi, approvato con deliberazione 
C.C. n. 46 del 29.11.2010 e modificato con deliberazione C.C. n. 4 del 08.03.2013, di seguito “Regolamento 
Comunale dei Contratti”; 
VISTI i vigenti Regolamenti Comunali; 
VISTO il D.Lgs. 118/2011; 
VISTA la L. 13 agosto 2010, n. 136; 
VISTO il D.Lgs. 31 marzo 2023 n. 36; 
VISTA la Legge 11 settembre 2020, n. 120 di Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 16 
luglio 2020, n. 76, recante «Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione digitali» (Decreto 
Semplificazioni); 
VISTA la deliberazione giuntale n. 8 del 30.01.2025 avente ad oggetto: “Approvazione del piano integrato di 
attività e organizzazione 2025-2027 (cd. PIAO) ai sensi dell’art. 6 del D.L. n. 80/2021, convertito con 
modificazioni in L. n. 113/2021”;  
VISTA la deliberazione consiliare n. 48 del 23.12.2025 avente ad oggetto: “Approvazione del documento 
unico di programmazione (DUP) 2026-2028”; 
VISTA la deliberazione consiliare n. 52 del 23.12.2025 avente ad oggetto: “Approvazione bilancio di 
previsione 2026-2028”; 
VISTA la Delibera di Giunta Comunale n. 1 del 15.01.2026 di approvazione del piano esecutivo di gestione, 
PEG 2026 semplificato; 
VISTI: 

1. il Decreto Sindacale n. 17 del 01.08.2024 con cui il Sindaco ha provveduto formalmente alla nomina del 
Titolare di Posizione Organizzativa del Servizio Tecnico; 

 
VISTO l’avviso pubblico per la vendita di beni mobili – scuolabus marca Otokar modello Navigo 160F 
pubblicato in data 13 febbraio 2026 sul sito dell’Ente https://www.comune.ragogna.ud.it/it/news; 

https://www.comune.ragogna.ud.it/it/news


Comune di Ragogna - Determina n. 157 del 27/02/2026 
 

 
VISTO l’interesse a vendere il bene mobile non più in uso da parte dell’Ente; 
 

RITENUTO di prorogare i termini di presentazione delle manifestazioni di interesse relative a “AVVISO 
PUBBLICO PER LA VENDITA DI BENI MOBILI – SCUOLABUS MARCA: OTOKAR - 
MODELLO: NAVIGO 160F” alle ore 12.00 di lunedì 09 marzo 2026; 
 
ATTESO che il Responsabile Unico del Procedimento ai sensi dell’art. 15 del D.lgs. 36/2023 è il sottoscritto 
Responsabile T.P.O. e che ai sensi degli artt. 6 e 6-bis della L. 241/1990 non sussistono motivi, anche 
potenziali, di conflitto di interesse nel procedimento; 
 
ATTESO che si provvederà alla pubblicazione dei sopraccitati documenti sul sito internet comunale e all’Albo 
Pretorio online per tutto il periodo di apertura del bando; 
 
DATO ATTO che con la sottoscrizione del presente atto il responsabile di procedimento attesta la regolarità e 
correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’articolo 147 bis del decreto legislativo n. 267/2000; 
Tutto quanto premesso;  

D E T E R M I N A  

1) di approvare quanto sopra esposto; 
2) di procedere alla proroga dei termini di presentazione delle manifestazioni di interesse 

relative a “AVVISO PUBBLICO PER LA VENDITA DI BENI MOBILI – SCUOLABUS 
MARCA: OTOKAR - MODELLO: NAVIGO 160F“ alle ore 12.00 di lunedì 09 marzo 2026; 

3)  di trasmettere il presente provvedimento al Servizio Segreteria per gli adempimenti di 
competenza. 

  

 
  

 
 Il Responsabile del Servizio Tecnico 
  Claudio Maestra 
 



Comune di Ragogna - Determinazione n. 157 del 27/02/2026 

COMUNE DI RAGOGNA 

PROVINCIA DI UDINE 
 
 
 

N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

157 27/02/2026 Ufficio Lavori Pubblici e Manutentivo 27/02/2026 

 
 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER LA VENDITA DI BENI MOBILI – SCUOLABUS 
MARCA: OTOKAR - MODELLO: NAVIGO 160F – Proroga dei termini di presentazione 
manifestazione di interesse  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto impiegato responsabile certifica che copia della presente determina viene pubblicata 
all’Albo Pretorio on line il 27/02/2026 e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, fino al 
14/03/2026. 
 
Addì 27/02/2026 L’IMPIEGATO RESPONSABILE 
 F.to Dott.ssa Barbara Degano 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
E' copia conforme all'originale firmato digitalmente. 
 
 
 
 
 


	DATA ESECUTIVITA’  
	DATA
	N.RO DETERMINA
	OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER LA VENDITA DI BENI MOBILI – SCUOLABUS MARCA: OTOKAR - MODELLO: NAVIGO 160F – Proroga dei termini di presentazione manifestazione di interesse

